
Grand İsvicre ve Alpler Turu Pegasus ile Ekstra Turlar Dahil /
4 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:30 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

İsviçre, Alpler, Zürih, Heididorf, Liechtenstein, Luzern, İnterlaken, Lozan, Cenevre, Annemasse, Annecy

GRAND İSVİÇRE VE ALPLER TURU
 

PEGASUS İLE
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

ZÜRİH (3) - ANNEMASSE (1)

1. Gün - İstanbul – Zürih

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali Pegasus Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerinin ardından, Pegasus Hava Yolları’nın PC947 sefer sayılı uçağı ile saat 08:30’da Zürih’e hareket.
Saat 10:35’de Zürih’e varış.Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından varışımızla birlikte havalimanından
hareket ediyoruz.Zürih Şehir Turumuzu gerçekleştiriyoruz. Zürih gezimizde, dünyaca ünlü moda ve saat
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markalarının mağazaları ile dolu olan 1,4 kilometre uzunluğundaki Bahnhofstrasse, ikiz kuleleriyle şehrin en
etkileyici yapılarından Büyük Manastır (Grossmünster), 19. yüzyıldan kalma vitraylarıyla turistlerin ilgisini çeken
Fraumünster, hem gezginler hem de yerel halk için kentteki en popüler cazibe noktalarından biri olan İsviçre'nin
en büyük beşinci gölü Zürih Gölü'nün kıyısı, şehrin içinden geçen Limmat Nehri ve şehrin iki yakasını birbirine
bağlayan köprüler, nehir kıyısına doğru ise Avrupa'nın en büyük saatine sahip kilisesi St. Peterskirchegörülecek
yerler arasında yer almaktadır. Turumuzun bitiminde otelimize transfer.Geceleme otelimizde. Öğle
Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:
Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama : BB Rumlang
Hotel vb. Rota:Zürih

2. Gün - Zürih - Steine am Rhein - Rhein Şelalesi – Liechtenstein – Heididorf –
Zürih

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra, ilk durağımız her yıl milyonlarca turistin, 150 metre genişliğinde ve 23
metre derinliğinde Rhein Nehri'nin çılgın sularını görmek için Schaffhausen'e akın ettiği, Avrupa'nın en büyük
şelalesi olan Rhein Şelalesi bulunuyor. Şelale gezimizi tamamladıktan sonraki durağımız Orta Çağ dönemine kadar
uzanan tarihi, dokusunun çok iyi ve özenle korunduğu ön cepheleri, çıkma pencereleri, fresklerle süslü ahşap evleri
ve trafiğe kapalı antik sokaklarıyla İsviçre'nin en güzel kasabalarından biri olan Stein am Rhein olacaktır.
Sonrasında Liehtenstein’a doğru yola çıkıyoruz. Alp Dağları’nın eteklerine kurulmuş, Avrupa’nın yüzölçümü
bakımından en küçük ülkelerinden olan ve prenslikle yönetilen masalsı küçük ülke Liechtenstein’da
gerçekleştireceğimiz kısa çevre gezisi ardından Heididorf‘a (Heidi‘nin Köyü) hareket ediyoruz. Hepimizin
çocukluğunda tebessüm dolu bir anı bırakan ve Alp Dağları‘nda dedesi ve en yakın arkadaşı Peter ile yaşayan
sevimli kahramanımız Heidi‘nin Köyü, çizgi filmden hatırladığımız pek çok görüntüye sahip. Uçsuz bucaksız dağlar,
yeşil çayırlar ve masala ve çizgi filme uygun konseptte düzenlenmiş Heidi’nin Köyü bizleri bekliyor olacak. Heididorf
ziyaretimiz sonrasında konaklama için otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde
alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak
alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama :
BB Rumlang Hotel vb. Rota:Zürih- Rhein Şelalesi 45 km, Rhein Şelalesi – Liechtenstein 149 km, Heididorf – Zürih
103 km

3. Gün - Zürih – Luzern - İsviçre Alplerinde Tren – İnterlaken – Lauterbrunnen
– Zürih

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Masallardan çıkmış gelmiş gibi bir güne hazır mıyız ? Turumuzun en
güzel, en keyifli manzaraları hafızalarımıza kazıyacağımız bir gün için otelimizden ayrılıyoruz. Ünlü Şair Alexandre
Dumas ‘ın “İsviçre bir istiridye, Luzern onun içindeki incidir” dediği Luzern’e hareket ediyoruz. Fransız Devrimi
sırasında Kral 16. Louis ve ailesini korurken şehit olan 800 İsviçre askeri anısına yapılmış olan Aslan Anıtı
(Löwendenkmal), kuğuların yüzdüğü gölde yer alan Kapel Köprüsü, köprünün içinde tavanlarda bulunan üçgen
şeklindeki 100’e yakın yağlı boya resim ve bu köprüye bağlı sekizgen su kulesi gezilecektir. Göl kıyısında
yapacağınız yürüyüş ve serbest zaman sonrasında İsviçre Dağ Treni istasyonumuz’a hareket ediyoruz. Luzern’den
hareketimizin ardından, İnterlaken’a İsviçre treni ile hareket ediyoruz Varışımız sonrası pastoral bir tabloyu andıran;
doğanın başrolde olduğu ve insana kendisini rüyada gibi hissettiren İnterlaken'i gezeceğiz. Sonrasında 72 şelalenin
döküldüğü İsviçre Alpleri’nin en güzel kasabalarından Lauterbrunnen gezisini de yaparak, bugünkü gezimizi
tamamlıyoruz ve otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur
ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam
Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama : BB Rumlang Hotel
vb. Rota:Zürih- Luzern 52 km, Luzern-Interlaken 78 km, Interlaken- Lauterbrunnen 12 km, Lauterbrunnen-Zurih 129
km

4. Gün - Zürih – Bern – Lozan – Vevey – Möntrö – Cenevre – Annemasse

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra, Orta Çağ atmosferini içinde barındıran büyülü kent Bern’e hareket
ediyoruz. Unesco Dünya Kültür Miras Listesi’ndeki üç tarafı Aare Nehri ile çevrili, içerisinde birçok tarihi yapıyı
barındıran eski şehir Altstadt, 100 metrelik kulesiyle Unesco Dünya Kültür Miras Listesi’ndeki Bern Katedrali, 800
yıldır varlığını koruyan Bern’in simgesi saat kulesi, 1246 yılında inşa edilmiş hapishane kulesi Kafigturm, 220 farklı



gül çeşidinin görülebileceği ve eski şehir manzarasının seyredilebileceği Rosangarden (gül bahçesi) görülerek
Bern gezimizi tamamlıyoruz.Sonraki durağımız kazanılan Kurtuluş Savaşı sonrası Türkiye Cumhuriyeti
Devleti'nin uluslararası hukuki temelini oluşturan antlaşmanın yapıldığı Lozan şehri. Lozan Gezimizde
Lozan anlaşmasının imzalandığı Beau Rivage oteli, İsviçre’nin en çok ziyaret edilen Olimpiyat Müzesi
bahçesi, Ouchy Liman Bölgesi (Le Port d’Ouchy), görüldükten sonra Palmiye ağaçlarıyla ve rengarenk
çiçeklerle döşeli sahilinde, Charlie Chaplin anıtının yanı sıra gölün içerisinde bulunan bronz çatal ve
denizatı heykelleri ile çok beğeneceğiniz Vevey’ deyiz. Turumuzu tamamladıktan sonra bir İsviçre
kantonu olan Vaud'nun, Vevey Bölgesinde yer alan Montrö ya da Montreux‘ye hareket ediyoruz.
Boğazlar anlaşmasıyla belleğimize yer eden, bağlar, göl ve arkasında dağ manzarası ile farklı
güzellikler sunan Montrö’de kısa bir moladan sonra, İsviçre’nin 4000 yıllık tarih, kültür, bilim ve
doğanın birleştiği Dünyadaki muazzam şehirlerden Cenevre ’ye hareket ediyoruz. Cenevre Şehir Turu
muzda Cenevre gölü, Mont Blanc Rıhtımı, Rousseau Adası, Cenevre’nin sembolü 140 metre
yükselebilen Jet d’eau Fıskiyesi, İngiliz Bahçeleri ve 6.500 çiçek türünden yapılmış Çiçek Saati, savaşta
mayından dolayı ayağını kaybedenlerin anısına yaptırılan 5,5 ton ağırlığında 12 metre uzunluğundaki
kırık sandalyenin bulunduğu Nations Meydanı görülecek yerler arasındadır.Turumuz sonrası otelimize
transfer.Geceleme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle
Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:
Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama : BB Annemasse
Hotel vb. Rota:Zurih- Bern 125 km, Bern-Lozan 109 km, Lozan-Vevey 18 km, Vevey-Möntrö 7 km,
Möntrö-Cenevre 105 km

5. Gün - Annemasse – Annecy – Cenevre – İstanbul

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra "Fransa'nın Venedik'i" olarak da bilinen Annecy, içinden geçen
kanallar ve Thiou Nehri sayesinde bu unvanı almıştır. Alpler'in eteklerindeki sıra dışı konumu ve Annecy Gölü
kıyısındaki büyüleyici atmosferiyle ziyaretçilerini kendine hayran bırakır. Gezimiz sırasında, 17.
yüzyılda inşa edilen ve 1947'de restore edilen Château d’Annecy (Annecy Şatosu), tarihi St. Maurice
Kilisesi ve özellikle fotoğraf tutkunları için bir cazibe merkezi olan nehrin ortasındaki eşsiz konumuyla
ünlü Palais de l’Isle gibi önemli yapıları panoramik olarak göreceğiz. Fransa'nın en büyük üçüncü gölü
olan Annecy Gölü kıyısında serbest zaman.Sonrasında rehberimizin belirtleyeceği saatte havalimanına
transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Pegasus Hava
Yolları’nın PC956 sefer sayılı uçağı ile saat 17:20’de İstanbul’a hareket. Saat 21:25’da İstanbul’a varış.
Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle … Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur
ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.
Rota:Annemasse-Annecy 43 km, Annecy-Cenevre 41 km İsviçre Dağ Treni , Şehir Konaklama Vergileri ,
İsviçre Bölgesi vergiler kişi başı : 100 EUR Misafirlerimiz, tur programında belirtilen düzenlenecek olan
turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri,
şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur
programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini
peşinen kabul eder. Misafir bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir

Tura Dahil Olan Hizmetler

* Pegasus Hava Yolları ile İstanbul – Zürih , Cenevre – İstanbul Uçuş Biletleri
* Yerel Ulaşım Hizmetleri
* Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
* 3 veya 4* Otellerde 3 Gece Zürih , 1 Annemasse ile toplam 4 Gece oda kahvaltı dahil konaklama
* Gümrük Vergileri
* Programda belirtilen panoramik şehir turları
* Havalimanı vergileri ve servis bedelleri * Zürih Turu
* Rhine Şelalesi Turu
* Liehtenstein Turu
* Heidi Köyü Turu
* İsviçre Dağ Treni



* Luzern turu
* Interlaken Turu
* Lauterbrunnen Turu
* Bern turu
* Lozan, Vevey, Möntrö Turu
* Cenevre Turu
* Annecy Turu
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
* Şehir vergileri
* Rehber tarafından organize edilen turlar
* Tüm kişisel harcamalar
* Öğle ve Akşam Yemekleri
* Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.
* Şoför servis ücreti (Kişi başı 10 EUR)
* Yurtdışı çıkış harcı
* Zorunlu seyahat sağlık sigortası

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

İsviçre Dağ Treni Bileti, Şehir Konaklama Vergileri, İsviçre Bölgesi Vergiler
Kişi Başı: 100 Euro

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

- Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için Kredi kartı kullanımı
önerilir.Her ülkenin ayrı para birimi bulunmakta olup en yaygın ve güvenli ödeme şekli banka kartı veya kredi
kartı’dır.Euro bulundurmamız durumunda ise sadece müsait yerlerde para değişme durumu olacaktır. - Gezi
süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir kıyafet
bulundurmanızda fayda vardır.
- Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit
koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken freeshop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki
(%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım
Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile
program akışında değişilik yapabilirler.
- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Viyatravel
tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Viyatravel tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede



kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Viyatravel tarafından bilgi verilecektir
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coachbed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Viyatravel sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Viyatravel sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Viyatravel tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.
- Tura katılım için Viyatravel tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Viyatravel sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.
-Viyatravel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Viyatravel, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası
çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -*Temsa
Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega
Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:46 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


